Wspólnika

z odpowiednim kapitałem, któryby wziął czynny udział. Biuro Komisowe Luczyńskiego, Krakowskie-Przedmieście wprost Ś-go Krzyża. 2065

WYKAZ

numerów pożyczek premjowych rosyjskich z roku 1864 (pierwszej emisji) wylosowanych z wygraną, oraz amortyzowanych w ciągu dnia 1 (13) lipca roku 1883-go.

LOSOWANIE XXXIII.

Serja Nr Wygrał Serja Nr Wygrał Serja Nr Wygrał Serja Nr Wygrał
14098 46 200,000 15731 25) 1040 10 10331 47
6960 41 75,000 17424 36) 8,000 1267 45 10561 3
16424 39 40,000 4073 11 1418 20 11025 24
14690 11 25,000 6282 5 2383 29 12323 23
3436 43) 9579 47 4490 19

12628 44 14798 17 17687 3
2539 18 5102 18 7902 19 9973 14 12719 9 15043 37 17847 33
2780 33 5187 32 7992 35 10180 11 12829 14 15151 13 17860 41
2780 39 5326 3 8050 37 10184 43 12891 45 15191 24 18116 22

Wyplata wygranych dokonywać się będzie wyłącznie w Banku państwa w Petersburgu, począwszy od 1 (13) października 1883 roku.

Obligacje wylosowane do amortyzacji.

Numeracy seryj:
9 1551 4877 7521 8606 10774 12968 65
79 1600 4947 7565 8771 11038 13342 16805
291 1975 5292 7567 9047 11311 13800 16897
369 2086 5332 7797 9377 11524 14370 17383
424 2482 5756 7981 9794 11563 14760 17528
578 2818 5868 8092 9988 11642 15358 17557
770 3797 6173 8169 10383 12195 15496 18153
1136 3861 7169 8335 10527 12366 16110 18636
1501 3913 7288 8526 10771 12497 16406 19223

19510 i 19665

Razem 74 seryj, zawierających 3,700 biletów.

Wyplata za amortyzowane bilety licząc po rs. 125 za bilet, dokonywać się będzie w Banku państwa, jego filjach i kantorach, począwszy od 1 (13) października 1883 r.

Oryginalna MATE Iguassu, Paraguajska Zielona herbata Zdrowia.

Premjowana na Wystawach: St. Jago, Chili, Buenos-Avres i Philadelphia. Pożywniejsza, zdrowsza od herbaty chińskiej i kawy. Wiele osób w Warszawie opowiada o zbawianych ulgach, jakich doznawały pijąc Mate.

Żaden inny puder nie dorównywa w dobroci powyższemu i tylko ten jest prawdziwie oryginalnym Paryzkim Pudrem Łabędziem.

Cena za pudełko rs. 150.

Za pół pudełka 75 kop.

Jedyny Skład Główny

W PERFUMERJI

Aleksandra Kocha,

Krakowskie-Przedmieście № 93.

Niniejszem ostrzegam wszystkich, aby wekslu z moim podpisem, wystawionego w d. 30 Maja (11 Czerwca) 1883 r. na sumę rs 2000, na imię Arkadiusza Szala, lub przekaz mającego, napisanego w języku rosyjskim, nie nabywali, gdyż ja posiadam w ręku swem contra-pismo p.